
Deelnemende scholen

BSOU Bernardusscholen Oudenaarde

DBZW Don Boscocollege Zwijnaarde

GODP GO! Erasmus De Pinte

GOMA GO! Atheneum Mariakerke

HBSN Humaniora Berkenboom Sint-Niklaas

HFSN H. Familie Sint-Niklaas

IVVG Instituut voor Verpleegkunde Gent

IZMD Instituut Zusters Maricolen Maldegem

OPSN OLV-Presentatie Sint-Niklaas

ORDM Oscar Romerocollege Dendermonde

SBHG Sint-Bavohumaniora Gent

SFIM Sint-Franciscusinstituut Melle

SGWE Sint-Gertrudiscollege Wetteren

SISN Broeders Bio & Sport Sint-Niklaas

SJCA Sint-Jozefscollege Aalst

SJSN Sint-Jozefscollege Sint-Niklaas

SVIG Sint-Vincentiusinstituut Gijzegem

Uitslag miniemen meisjes - vrije slag

PLAATS NUMMER NAAM + VOORNAAM SCHOOL TIJD

1 51 HOTTINGER NYAH HFSN 31"23

2 192 KERREMANS NORA SVIG 31"50

3 49 DE WITTE FIEN HFSN 31"53

4 176 WAELPUT ELODIE SJSN 32"19

5 47 BEN AYAD IMANE HFSN 32"35

6 64 DEVLIEGHE FEBE IZMD 32"63

7 88 DE BREUCK MARIE OPSN 34"38

8 11 STEENBEKE LISSE DBZW 34"77

9 35 VAN GHELUE RINSKE GODP 34"80

10 196 BOMBAERT MILLA SJCA 35"03

11 90 VAN DAELE JOSEFIEN OPSN 35"67

12 166 MEGANCK LIO SJCA 35"71

13 37 DE WULF FLEUR GOMA 36"69

14 96 AELBRECHT LISE ORDM 38"96

15 92 VERKOYEN JADE OPSN 39"08

16 193 KEYMEULEN LENA SVIG 44"12

Uitslag miniemen jongens - vrije slag

PLAATS NUMMER NAAM + VOORNAAM SCHOOL TIJD

1 154 BAS MATTEO SISN 28"20

2 68 LOEYS EWOUT IZMD 29"28

3 168 CIUBOTARIU ALEXANDRU SJCA 29"70
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4 15 DENECKER VIKTOR DBZW 30"47

5 114 DE CRAENE MATTHIS SBHG 30"51

6 138 VANNIEUWENHUYSE LOIC SFIM 30"69

7 178 BEN AYAD NAOUFAL SJSN 30"77

8 101 HOFMAN OTIS ORDM 31"60

9 116 HUENS WARRE SBHG 31"47

10 13 BEERNAERT DAAN DBZW 32"37

11 39 DE LATHOUWER MAXIME GOMA 32"56

12 146 HADJ FRADJ TAYSIR SGWE 33"51

13 150 PAUWELS MAXIME SGWE 33"52

14 144 DE PAUW JULES SGWE 35"39

15 136 OGEN EXPOSITO MARCOS SFIM 36"06

16 17 HOSTE LARS DBZW 36"20

17 70 VAN DEN BRAEMBUSSCHE JESSE IZMD 36"45

18 180 EL AZZOUZI NASSIM SJSN 36"55

19 41 SCOTT LIAM GOMA 39"10

20 99 DE SMET DANIIL ORDM 39"14

21 20 VAN TRAPPEN WALDO DBZW 40"20

22 170 HOFMAN JESSE SJCA 40"23

23 148 MIRZAIE CHESHMEH ARMAN SGWE 41"13

24 22 VANMEIRHAEGHE KASPER DBZW 42"06

25 19 VAN DER SCHUEREN JULIEN DBZW 42"39

26 103 SPITAELS LUCAS ORDM 42"65

27 104 VANDEBERG CASPER ORDM 43"55

Uitslag miniemen meisjes - rugslag

PLAATS NUMMER NAAM + VOORNAAM SCHOOL TIJD

1 191 KERREMANS NORA SVIG 37"45

2 50 HOTTINGER NYAH HFSN 37"98

3 87 DE BREUCK MARIE OPSN 40"58

4 197 BOMBAERT MILLA SJCA 42"25

5 89 VAN DAELE JOSEFIEN OPSN 43"37

6 97 HOFMAN MAYETHA ORDM 52"70

Uitslag miniemen jongens - rugslag

PLAATS NUMMER NAAM + VOORNAAM SCHOOL TIJD

1 153 BAS MATTEO SISN 33"84

2 67 LOEYS EWOUT IZMD 35"68

3 100 HOFMAN OTIS ORDM 36"62

4 38 DE LATHOUWER MAXIME GOMA 39"66

5 12 BEERNAERT DAAN DBZW 40"18

6 145 HADJ FRADJ TAYSIR SGWE 40"49

7 16 HOSTE LARS DBZW 43"85

8 40 SCOTT LIAM GOMA 47"73

9 69 VAN DEN BRAEMBUSSCHE JESSE IZMD 48"03

10 21 VANMEIRHAEGHE KASPER DBZW 49"79

Uitslag miniemen meisjes - schoolslag



PLAATS NUMMER NAAM + VOORNAAM SCHOOL TIJD

1 48 DE WITTE FIEN HFSN 39"49

2 175 WAELPUT ELODIE SJSN 39"93

3 34 VAN GHELUE RINSKE GODP 41"74

4 46 BEN AYAD IMANE HFSN 42"71

5 63 DEVLIEGHE FEBE IZMD 44"52

6 165 MEGANCK LIO SJCA 47"81

7 10 STEENBEKE LISSE DBZW 47"83

8 96 AELBRECHT LISE ORDM 48"09

9 36 DE WULF FLEUR GOMA 48"82

10 98 HOFMAN MAYETHA ORDM 54"83

11 91 VERKOYEN JADE OPSN DIS

Uitslag miniemen jongens - schoolslag

PLAATS NUMMER NAAM + VOORNAAM SCHOOL TIJD

1 113 DE CRAENE MATTHIS SBHG 37"71

2 177 BEN AYAD NAOUFAL SJSN 38"00

3 14 DENECKER VIKTOR DBZW 40"41

4 137 VANNIEUWENHUYSE LOIC SFIM 40"63

5 167 CIUBOTARIU ALEXANDRU SJCA 40"87

6 115 HUENS WARRE SBHG 43"74

7 143 DE PAUW JULES SGWE 46"49

8 179 EL AZZOUZI NASSIM SJSN 47"49

9 149 PAUWELS MAXIME SGWE 49"21

10 135 OGEN EXPOSITO MARCOS SFIM 52"53

11 147 MIRZAIE CHESHMEH ARMAN SGWE 54"29

12 52 VINCK MATTHIAS HFSN 56"01

13 169 HOFMAN JESSE SJCA DISC

14 18 VAN DER SCHUEREN JULIEN DBZW DISC

15 102 SPITAELS LUCAS ORDM DISC

Uitslag cadetten meisjes - vrije slag

PLAATS NUMMER NAAM + VOORNAAM SCHOOL TIJD

1 124 VAN BRABANDT JULIETTE SBHG 27"55

2 74 VANGAMPELAERE LAURA IZMD 28"94

3 126 VAN LAECKE LENE SBHG 29"41

4 106 VAN DEN EEDE OLIVIA ORDM 29"84

5 24 STEENBEKE JINNE DBZW 29"95

6 56 VERHULST JENTE HFSN 30"50

7 122 HUENS NOOR SBHG 30"83

8 55 THIELMAN PAULIEN HFSN 30"90

9 128 VAN LAECKE LIESE SBHG 31"69

10 72 DUMONT MILA IZMD 31"85

11 140 VANNIEUWENHUYSE ESTEE SFIM 32"09

12 120 DE VOS KAAT SBHG 32"38

13 118 BOEYKENS CHARLOTTE SBHG 33"75

14 152 DE GROOTE ULRIKE SGWE 34"90

15 156 TEMMERMAN HANNE SISN 35"03

16 8 HAERTJENS CHARLOTTE BSOU 37"92



Uitslag cadetten jongens - vrije slag

PLAATS NUMMER NAAM + VOORNAAM SCHOOL TIJD

1 160 GOETHALS VINCE SISN 25"73

2 198 VITS BRECHT SJCA 25"99

3 60 WAELPUT THOMAS HFSN 26"03

4 82 VAN DEURSEN SIEBE IZMD 26"60

5 184 VAN DE GENDER WOUT SJSN 27"00

6 80 LAFAUT LEON IZMD 27"42

7 76 BOGAERTS THIJS IZMD 27"50

8 2 BECK ALEXANDER BHSN 28"94

9 28 VASBINDER MATHIS DBZW 32"60

10 78 DE KESEL LUCAS IZMD 32"74

11 158 DE ROECK THIJMEN SISN 34"19

12 43 DE BAL SUIJS RICO GOMA 36"36

Uitslag cadetten meisjes - rugslag

PLAATS NUMMER NAAM + VOORNAAM SCHOOL TIJD

1 123 VAN BRABANDT JULIETTE SBHG 32"02

2 73 VANGAMPELAERE LAURA IZMD 32"38

3 121 HUENS NOOR SBHG 33"68

4 23 STEENBEKE JINNE DBZW 34"29

5 57 VINCK ELISE HFSN 35"60

6 54 THIELMAN PAULIEN HFSN 36"05

7 127 VAN LAECKE LIESE SBHG 36"69

8 139 VANNIEUWENHUYSE ESTEE SFIM 36"71

9 117 BOEYKENS CHARLOTTE SBHG 39"28

10 181 VERHULST AMBER SJSN 39"45

11 151 DE GROOTE ULRIKE SGWE 39"78

12 71 DUMONT MILA IZMD 40"22

13 199 HAERTJENS CHARLOTTE BSOU 48"76

Uitslag cadetten jongens - rugslag

PLAATS NUMMER NAAM + VOORNAAM SCHOOL TIJD

1 81 VAN DEURSEN SIEBE IZMD 30"49

2 59 WAELPUT THOMAS HFSN 30"82

3 107 FRANSEN THIBEAU ORDM 31"42

4 79 LAFAUT LEON IZMD 32"39

5 141 VAN DE WIELE SANDER SFIM 49"34

Uitslag cadetten meisjes - schoolslag

PLAATS NUMMER NAAM + VOORNAAM SCHOOL TIJD

1 105 VAN DEN EEDE OLIVIA ORDM 37"11

2 125 VAN LAECKE LENE SBHG 38"80

3 58 VINCK ELISE HFSN 40"07



4 182 VERHULST AMBER SJSN 40"81

5 53 SAKALYTÉ IEVA HFSN 41"19

6 155 TEMMERMAN HANNE SISN 43"97

7 119 DE VOS KAAT SBHG 44"62

Uitslag cadetten jongens - schoolslag

PLAATS NUMMER NAAM + VOORNAAM SCHOOL TIJD

1 159 GOETHALS VINCE SISN 32"04

2 200 VITS BRECHT SJCA 33"81

3 108 FRANSEN THIBEAU ORDM 34"88

4 75 BOGAERTS THIJS IZMD 35"70

5 183 VAN DE GENDER WOUT SJSN 36"92

6 1 BECK ALEXANDER BHSN 39"99

7 77 DE KESEL LUCAS IZMD 41"31

8 27 VASBINDER MATHIS DBZW 41"32

9 157 DE ROECK THIJMEN SISN 44"27

10 42 DE BAL SUIJS RICO GOMA 47"85

11 142 VAN DE WIELE SANDER SFIM 51"62

Uitslag scholieren meisjes - vrije slag

PLAATS NUMMER NAAM + VOORNAAM SCHOOL TIJD

1 130 OLDE BIJVANCK FEMKE SBHG 29"17

2 30 HEIJL OLIVIA DBZW 29"31

3 5 DE BRABANDER CLAIRE BHSN 29"63

4 132 VAN LAECKE LOTTE SBHG 30"37

5 7 LIETAR LAURINE BHSN 30"86

6 62 LARMUSEAU DELPHINE IVVG 31"32

7 84 DE KESEL JANNE IZMD 36"09

Uitslag scholieren jongens - vrije slag

PLAATS NUMMER NAAM + VOORNAAM SCHOOL TIJD

1 110 VAN DEN EEDE SIMON ORDM 26"13

2 45 DE LATHOUWER MATHIS GOMA 26"56

3 134 DE VOS MAARTEN SBHG 27"29

4 86 LANNOY CAS IZMD 28"63

5 94 KARKOUKLI ENES OPSN 30"64

6 32 DE DEENE MICHIEL DBZW 30"99

Uitslag scholieren meisjes - rugslag

PLAATS NUMMER NAAM + VOORNAAM SCHOOL TIJD

1 29 HEIJL OLIVIA DBZW 33"31

2 129 OLDE BIJVANCK FEMKE SBHG 34"89

3 6 LIETAR LAURINE BHSN 37"64

4 61 LARMUSEAU DELPHINE IVVG 38"49



5 83 DE KESEL JANNE IZMD 47"79

Uitslag scholieren jongens - rugslag

PLAATS NUMMER NAAM + VOORNAAM SCHOOL TIJD

1 201 VAN DEN EEDE SIMON ORDM 31"45

2 133 DE VOS MAARTEN SBHG 32"79

3 173 VAN CAUTER ARNE SJCA 38"74

4 31 DE DEENE MICHIEL DBZW 41"70

Uitslag scholieren meisjes - schoolslag

PLAATS NUMMER NAAM + VOORNAAM SCHOOL TIJD

1 4 DE BRABANDER CLAIRE BHSN 36"37

2 131 VAN LAECKE LOTTE SBHG 39"78

Uitslag scholieren jongens - schoolslag

PLAATS NUMMER NAAM + VOORNAAM SCHOOL TIJD

1 109 VAN DEN EEDE SIMON ORDM 33"53

2 44 DE LATHOUWER MATHIS GOMA 34"58

3 85 LANNOY CAS IZMD 35"60

4 93 KARKOUKLI ENES OPSN 41"94

5 174 VAN CAUTER ARNE SJCA 45"15

6 202 DE DEENE MICHIEL DBZW 46"74

Aflossing 4 x 50m - miniemen jongens

PLAATS SCHOOL TIJD

1 Sint-Gertrudiscollege Wetteren 2'23"06

2 Don Boscocollege Zwijnaarde 2'24"85

3 Oscar Romerocollege Dendermonde A 3'11"40

BW Sint-Jozefscollege Aalst 2'22"19

BW H. Familie Sint-Niklaas 2'27"38

BW Instituut Zusters Maricolen Maldegem 2'31"19

BW Oscar Romerocollege Dendermonde B 2'42"52

Aflossing 4 x 50m - cadetten meisjes

PLAATS SCHOOL TIJD

1 Sint-Bavohumaniora Gent 1'59"60

2 H. Familie Sint-Niklaas 2'10"21

BW Instituut Zusters Maricolen Maldegem 2'04"31

Aflossing 4 x 50m - cadetten jongens



PLAATS SCHOOL TIJD

1 Instituut Zusters Maricolen Maldegem 1'56"35

2 GO! Atheneum Mariakerke 2'29"60

BW Broeders Bio & Sport Sint-Niklaas 2'06"72

BW Sint-Bavohumaniora Gent 2'09"16

BW Oscar Romerocollege Dendermonde 2'14"50

BW Sint-Jozefscollege Sint-Niklaas DISC

Aflossing 4 x 50m - scholieren jongens

PLAATS SCHOOL TIJD

1 Instituut Zusters Maricolen Maldegem 1'52"44

2 Sint-Jozefscollege Aalst 2'15"43

BW Berkenboomhumaniora Sint-Niklaas 2'00"64

BW Sint-Bavohumaniora Gent 2'01"77

BW Instituut Zusters Maricolen Maldegem 2'09"64

BW Don Boscocollege Zwijnaarde 2'11"19


